
Wakacyjny turniej piłkarski dla młodzieży
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Ruszyły zapisy do turnieju piłkarskiego „Wola Champions League”. Cieszący się dużą popularnością

turniej piłkarski organizowany jest po raz 4 i potrwa do 31 sierpnia. Do 9 sierpnia przy Szkole przy ul.

Czarnogórskiej 14 przyjmowane będą zapisy 6-osobowych zespołów w dwóch kategoriach wiekowych:

do lat 15 i powyżej 15 lat.

Mecze będą rozgrywane na boisku przy ul. Czarnogórskiej 14, więc zapraszamy rodziny i

przyjaciół zawodników do kibicowania.

Turniej piłkarski „Wola Champions League” organizowany jest przez Zespół Zadaniowy do

realizacji projektu „Streetwork – skuteczny kontakt” Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

(Streetwork, ul. Beskidzka 30a, tel. 12 655 00 44, streeetwork@mops.krakow.pl) oraz przez

Osiedlowy Klub Kultury Wola Wschód (OKK Wola Wschód, ul. Malborska 98, tel. 12 655 91 77, 

czarnogor@wp.pl).

Sportowa rywalizacja jest okazją do zintegrowania lokalnej młodzieży oraz mieszkańców

południowych dzielnic Krakowa, która umożliwi uczestnikom pełne emocji i przyjemne

spędzenie wolnego czasu.

Streetworkerzy zapraszają wszystkich, którzy kochają piłkę nożną, zdrową rywalizację i dobrą

zabawę.

Po meczach, przy Szkole nr 75 przy ul. Czarnogórskiej 14, odbywać się będą seanse „Kina

Letniego”. Ta wakacyjna inicjatywa to cykliczne wieczorne spotkania, podczas których

odbywają się plenerowe seanse filmowe o różnorodnej tematyce oraz produkcji. W zależności

od warunków atmosferycznych, seanse „Kina Letniego” odbywać się będą na wolnym

powietrzu, dzięki czemu projekcji filmowej mogą towarzyszyć dodatkowe atrakcje (np. grill).

Uwaga: uczestnicy seansów mają wpływ na wyświetlane tytuły!

Równolegle do projekcji filmowych przewiduje się panel dyskusyjny z widzami, na tematy

poruszane w filmach – sam przekaz medialny stanie się zatem punktem wyjścia do wymiany

poglądów i budowania konstruktywnego obrazu otaczających nas zjawisk. Streetworkerzy liczą,

że „Kino Letnie” jest również dobrą okazją do przybliżenia uczestnikom dorobku kulturalnego i

filmowego ostatnich lat.
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